
1 

AKREDITĀCIJAS EKSPERTU KOMISIJAS ZIŅOJUMS 

 

Par ���� izglītības iestādes Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Skola – studija „Create in 

Riga”” (turpmāk – iestāde) darbības kvalitātes vērtēšanas rezultātiem tālākizglītības un 

profesionālās pilnveides izglītības programmu īstenošanā. 

Izglītības kvalitātes valsts dienesta 2020.gada 3.februāra rīkojums Nr.1D-06/32 “Par 

akreditācijas ekspertu komisijas izveidi”. 

Novērtēšanas laiks iestādē: no 2020.gada 10. februāra līdz 2020.gada 14.februārim 

Akreditācijas ekspertu komisijas (turpmāk – ekspertu komisija) sastāvs: 

Ekspertu komisijas 

vadītāja 

Guna Smiltniece Izglītības kvalitātes 

valsts dienesta 

Kvalitātes  novērtēšanas 

departaments 

vecākā eksperte 

Eksperte Vija Krūmiņa Latvijas Frizieru un 

kosmetologu asociācija 

friziera amata 

meistare 

Eksperte Aija Mētra Rīgas Tūrisma un 

radošās industrijas 

tehnikums  

Struktūrvienības 

vadītāja 

Vispārīgā informācija 

Iestādes nosaukums: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Skola – studija „Create in 

Riga””  

Iestādes juridiskā adrese: Elizabetes iela 45/47, Rīga, LV-1010 

Iestādes reģistrācijas numurs Izglītības iestāžu reģistrā: 3360800889 

Iestādes direktore: Jeļena Hļebnova-Čerņavska 

Iestādes dibinātājs: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Skola – studija „Create in Riga”” 

Izglītojamo skaits iestādē (izņemot izglītojamos pirmsskolas izglītības programmās): 78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

Izglītības programmas: 

Izglītības 

programmas 

nosaukums 

Izglītības 

programmas 

kods 

Īstenošanas vietas adrese 

(ja atšķiras no juridiskās 

adreses)  

Licence Izglītojamo 

skaits 

Valoda 

Nr./ID Izdošanas 

datums/derīgu

ma termiņš (no 

– līdz) 

  

Frizieru 

pakalpojumi/ 

Frizieris 

20T815021 

Elizabetes iela 45/47, 

Rīga, LV-1010 

 

P-14030 13.05.2016. 20 L 

Frizieru 

pakalpojumi/ 

Frizieris-stilists 

30T815021 

Elizabetes iela 45/47, 

Rīga, LV-1010 

 

P-14244 18.07.2016. 1 L 

Mūsdienīgas 

tehnikas vīriešu 

matu griezumos 

30P815021 

Elizabetes iela 45/47, 

Rīga, LV-1010 

 

P-14032 13.05.2016. 3 L 

Mūsdienīgas 

tehnikas 

sieviešu matu 

griezumos 

30P815021 

Elizabetes iela 45/47, 

Rīga, LV-1010 

 

P-14034 16.05.2016. 19 L 

Mūsdienīgas 

tehnikas matu 

sakārtojumos 

30P815021 

Elizabetes iela 45/47, 

Rīga, LV-1010 

 

P-14036 13.05.2016. 2 L 

Mūsdienīgas 

tehnoloģijas 

matu krāsošanā 
30P815021 

Elizabetes iela 45/47, 

Rīga, LV-1010 

 

P-14040 13.05.2016. 32 L 

Mūsdienīgas 

tehnikas matu 

krāsas dizainā 
30P815021 

Elizabetes iela 45/47, 

Rīga, LV-1010 

 

P-14039 13.05.2016. 3 L 

Friziermākslas 

progresīvās 

tehnikas 

30P815021 

Elizabetes iela 45/47, 

Rīga, LV-1010 

 

P-14038 13.05.2016. 3 L 

Krāsu ietekme 

stila veidošanas 

mākslā 
20P815001 

Elizabetes iela 45/47, 

Rīga, LV-1010 

 

P-14043 13.05.2016. 5 L 

Kolorimetrijas 

un koloristikas 

pamati 

friziermākslā 

30P815021 

Elizabetes iela 45/47, 

Rīga, LV-1010 

 

P-14041 13.05.2016. 5 L 

 

 

II. Kopsavilkuma tabula (norāda vērtējamās jomas, kritērijus un vērtējuma līmeņus) 

Jomas un kritēriji:  Vērtējuma līmenis 

Nepietiekami Pietiekami Labi Ļoti labi 

1. Mācību saturs – iestādes īstenotās izglītības 

programmas 

 
 X  

2. Mācīšana un mācīšanās     

2.1. Mācīšanas kvalitāte    X 

2.2. Mācīšanās kvalitāte    X 

2.3. Vērtēšana kā mācību procesa sastāvdaļa   X  



3 

3. Izglītojamo sasniegumi     

3.1. Izglītojamo sasniegumi ikdienas darbā vērtē aprakstoši 

3.2. Izglītojamo sasniegumi valsts pārbaudes 

darbos 

vērtē aprakstoši 

4. Atbalsts izglītojamajiem      

4.1. Psiholoģiskais atbalsts, 

sociālpedagoģiskais atbalsts  

  
 X 

4.2. Izglītojamo drošības garantēšana (drošība 

un darba aizsardzība) 

  
X  

4.3. Atbalsts personības veidošanā NEVĒRTĒ 

4.4. Atbalsts karjeras izglītībā NEVĒRTĒ 

4.5. Atbalsts mācību darba diferenciācijai NEVĒRTĒ 

4.6. Atbalsts izglītojamajiem ar speciālām 

vajadzībām 

vērtē aprakstoši 

4.7. Sadarbība ar izglītojamā ģimeni NEVĒRTĒ 

5. Izglītības iestādes vide     

5.1. Mikroklimats     X 

5.2. Fiziskā vide un vides pieejamība   X  

6. Izglītības iestādes resursi     

6.1. Iekārtas un materiāltehniskie resursi    X 

6.2. Personālresursi    X 

7. Izglītības iestādes darba organizācija, vadība 

un kvalitātes nodrošināšana 

 
   

7.1. Izglītības iestādes darba pašvērtēšana un 

attīstības plānošana 

 
 X  

7.2. Izglītības iestādes vadības darbs un 

personāla pārvaldība 

 
  X 

7.3. Izglītības iestādes sadarbība ar citām 

institūcijām 

 
  X 

Kopsavilkumā:   5 8 

 

 

 

 

IV. Iestādes darbības/izglītības programmas īstenošanas stiprās puses 

Joma/Kritērijs Iestādes stiprās puses 

2.1 
Izcili izstrādātas daudzveidīgas profesionālas pilnveides programmas, kas 

atbilst Skaistumkopšanas nozares aktuālākajām prasībām. 

2.2. Nodrošināts regulārs mācību nodarbību apmeklējums. 

5.1 Mikroklimats – skolēncentrēta izglītība. 

6.1 Mūsdienīgas iekārtas un augstas kvalitātes materiāltehniskie resursi. 

6.1. 

Kā labās prakses piemēru varētu minēt atkritumu šķirošanu: mācību 

iestādē  atrodas speciāli konteineri izlietoto matu krāsu tūbiņu savākšanai, 

pēc tam tās tiek nodotas utilizācijai. 

6.2 
Personālresursi – augsti kvalificēts un pieredzes bagāts pedagogu 

kolektīvs. 

7.1. 
Iestādes vadībai ir uzņēmuma attīstības redzējums izglītības un sadarbības 

jomās un nepieciešamie resursi tā realizācijai. 



4 

 

V. Ieteikumi iestādes darbības/izglītības programmas īstenošanas kvalitātes uzlabošanai 

Joma/Kritērijs Ieteikumi 

7.1. Aktualizēt iestādes attīstības plānu. 

7.1.,7.3 
Vairāk iesaistīties VISC organizētajās mācību satura izstrādes darba 

grupās. 

 

Ekspertu komisijas vadītāja                                               Guna Smiltniece 

27.02.2020. Rīgā 


